
 
 

  

CITTÀ DI SIRACUSA 

SETTORE POLITICHE SOCIALI 

Distretto Socio-Sanitario 48- A.O.D. Syraka 

 

Piano di Zona 2019/2020 

Approvato con parere di congruità n. 24 del 22/09/2022 

 

AVVISO DI INDIZIONE DI RDO APERTA SUL M.E.P.A. PER IL SERVIZIO SPAZIO NEUTRO E DIRITTO 
DI VISITA E MEDIAZIONE FAMILIARE 

 

Procedura negoziata per l’affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 
mediante RdO aperta sul M.E.P.A. del servizio “Spazio Neutro e Diritto di Visita e Mediazione Familiare”- 
Azione 1 sub-azione 2) del Piano di Zona 2019/2020 dell’AOD Syraka del Distretto socio-sanitario 48 finanziata 
dalla L. Quadro 328/2000. 

CIG n. 9911459AB4- Numero Gara: 9175178 

 

Si comunica che in data 30 Giugno 2023 è stata avviata sul Mercato Elettronico per la Pubblica 

Amministrazione (M.E.P.A.) del sistema CONSIP una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 

b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. finalizzata all’affidamento del “Servizio di Spazio neutro e Diritto di visita e 

Mediazione Familiare” mediante la Richiesta di Offerta (RdO) Aperta n. 3646171 rivolta a tutti gli Operatori 

Economici iscritti al Bando “Servizi” collegato alla categoria merceologica “Servizi sociali” (CPV: 85312330-

1) nonché a coloro che entro i termini di scadenza previsti per la presentazione dell’offerta ne ottengono 

l’abilitazione, da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art.95 comma 3 

lett. a), individuata secondo il miglior rapporto qualità/prezzo (art.95 comma 6). 

La scadenza del termine per la presentazione delle offerte è fissata alle ore 18.00 del giorno 14 Luglio 2023. 

Il presente avviso, la determinazione di indizione e la relativa documentazione sono disponibili al seguente 

indirizzo: https://www.comune.siracusa.it/index.php/it/ 

 

                                                                                                          Il R.U.P. 
                                                                                          Dott.ssa Graziella Zagarella 

 

 

 

https://www.comune.siracusa.it/index.php/it/

		2023-06-30T13:52:49+0000
	Graziella Zagarella




